UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. J08J /2001.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista
o Memo ICS 37/2001, de 10/8/2001,

.

RESOLVE:

Designar a professora ALCIDA RITA RAMOS (DAN) para a função
de membro suplente junto ao Conselho Universitário (CONSUINI), como representante da
Direção do Instituto de Ciências Sociais, a partir desta data.

Brasília, J5 de ,1641.57'7 de 2001.

e
LA URO MORHY

Reitor

c.c: GRE/VRT/ACS/SCAISOC/ICS/DAN.